
(小数点第三位以下切捨)
落 札 額　(B)

落札率　(B/A)

8 月 9 日

2 月 28 日

101,530,000
116,380,000 円

円

8月8日

契 約 者 名 入 札 日

87.24

円

円

令和　6年

契　　約　　日 最低制限価格
（変動型）

株式会社春田建設

頴田交流センター別館改修工事

工事請負契約報告書

協働環境委員会資料

令和 6年 9月17日提出

工　　事　　名 予 定 価 格 (A)

7月30日

うち消費税

10,580,000

うち消費税 %

円

（有）サカエ住宅 友信建設（株）

9,230,000うち消費税令 和 6 年

工　　期

令 和 7 年

101,530,000
から

大和興業（株）

まで 9,230,000 円

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）【工種：建築Ｓ・Ⅰ】

Ｐ1

（株）春田建設



   1 頁

入札（見積）結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024002108 入札（見積）日 令和 6年 7月30日 入札（見積）時間 午後 1時30分

頴田交流センター別館改修工事工事名

工事場所 飯塚市　鹿毛馬　地内

第１回入札（見積）額 第２回入札（見積）額 第３回入札（見積）額業  者  名 摘要

株式会社瑞建工務店
1                                                       辞退

有限会社サカエ住宅
2       ¥104,200,000                                     

協同建設株式会社
3                                                       辞退

株式会社春田建設4        ¥92,300,000                                     落札

友信建設株式会社5       ¥105,800,000                                     

大和興業株式会社
6        ¥98,400,000                                     

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

16                                                       

17                                                       

18                                                       

19                                                       

20                                                       

落札（決定）業者 株式会社春田建設
0948-25-0013代表取締役　春田　祐太朗

       105,800,000 円（税抜）予定価格

        92,300,000 円（税抜）最低制限価格

契約金額 うち消費税相当額         ¥9,230,000      ¥101,530,000

令和 6年 7月30日

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

総務部契約課

IP54P200 P2


